
 

 

Stránka 1 z 6 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

 

k veřejné zakázce s názvem 
 

CENTRÁLNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI MĚSTA HODONÍN VČETNĚ 
PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ A OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ NA OBDOBÍ 2022–2027   

 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR) 
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Marián Maňák 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejní zakázky:  Centrální pojištění majetku a odpovědnosti města Hodonín včetně 

příspěvkových organizací a obchodních společností na období 2022 – 2027  
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2021-043385   
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 12615/2021 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení    
 

Seznam zkratek:  

ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
ZD  - Zadávací dokumentace  
 

 

 



 

 

Stránka 2 z 6 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Dne 22. 11. 2021 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, 
k vyhlášení veřejné zakázky „Centrální pojištění majetku a odpovědnosti Města Hodonín včetně příspěvkových organizací 
a obchodních společností na období 2022 – 2027“, a dne 22. 11. 2021 bylo přijato potvrzení o přijetí v Úředním věstníku 
Evropské unie pod Evidenčním číslem formuláře F2021-043385 a Evidenčním číslem zakázky Z2021-043385.  
 
Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 25. 11. 2021 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním 
číslem formuláře F2021-043385 a Evidenčním číslem zakázky Z2021-043385.  
 
Zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) od dne 26. 11. 2021 
pod referenčním číslem TED87/2021-043385. 
 
Kompletní zadávací dokumentace, schválená radou města dne 16. 11. 2021, byla uveřejněna na profilu zadavatele, 
a na www stránkách města Hodonína dne 26. 11. 2021. 
 
Lhůta pro podání nabídek:   
Lhůta pro podání nabídek byla: od 26. 11. 2021 do 17.01.2022 13:00:00 hodin. 
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/16131/summary  
 
Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 
ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.     
 
 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK) 

 
V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání (zpřístupnění) a dešifrování 
nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 17. 01. 
2022 13:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny a dešifrovány elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com).  
 
Datum zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 17. 01. 2022  
Čas zahájení otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek: od 13:10:15 hodin 
 
 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu, posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:   
 
Jméno a příjmení člena hodnotící komise   Pracovní zařazení 
Libor Střecha      Ing. Ondřej Fialík 
Mgr. Michaela Spazierová     Vedoucí oddělení právního  
Ing. Marián Maňák      Vedoucí odboru ekonomiky a financí 
MgA. Petr Drábek      Administrátor veřejných zakázek / Oddělení právní 
 
Přizvaný odborník  
Mgr. Jana Merlíčková (Renomia, a.s.)  
 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.    
 
 



 

 

Stránka 3 z 6 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 
4.1. Seznam doručených nabídek  
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 2 nabídky. 
 

Nabídka č. 1  

Dodavatel (účastník)  Pojišťovna VZP, a.s. 

Sídlo Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 18600 

IČO 27116913 

Nabídková cena v Kč bez DPH 11 222 000,00 

 

Nabídka č. 2  

Dodavatel (účastník)  Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00 

IČO 46973451 

Nabídková cena v Kč bez DPH 10 962 870,00 

 
4.2. Sestavení pořadí nabídek  
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, znění dle ZD: 
Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH na 
celý předmět plnění této VZ „Centrální pojištění majetku a odpovědnosti Města Hodonín včetně příspěvkových organizací 
a obchodních společností na období 2022 - 2027“. Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle 
ceny celkem bez DPH na celý předmět plnění VZ uvedené ve sloupci „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení 
(CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.   
 
Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH na celý předmět plnění 
veřejné zakázky „Centrální pojištění majetku a odpovědnosti Města Hodonín včetně příspěvkových organizací a obchodních 
společností na období 2022 - 2027“, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ 
v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. 
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  
 

Nabídka č. 1  

Dodavatel (účastník)   Pojišťovna VZP, a.s. 

Sídlo Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 18600 

IČO 27116913 

Nabídková cena v Kč bez DPH 11 222 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 97,69087507 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „2“ 

 



 

 

Stránka 4 z 6 

 

Nabídka č. 2  

Dodavatel (účastník)   Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00 

IČO 46973451 

Nabídková cena v Kč bez DPH 10 962 870,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 100,00000000 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „1“ 

 
Nabídky jsou sestaveny od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídka účastníka s nejnižší 
nabídkovou cenou je vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak je pořadí sestaveno 
s ostatními nabídkami. 
 
 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 
Hodnotící komise dle hodnotícího kritéria sestavila pořadí účastníků a provedla kontrolu a posouzení nabídky dodavatele 
(účastníka) na prvním pořadí, a to kontrolu nabídky dodavatele (účastníka) Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 
se sídlem Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00, IČO 46973451, která podal nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH 
dle hodnotícího kritéria nabídková cena celkem bez DPH na celý předmět plnění veřejné zakázky „Centrální pojištění 
majetku a odpovědnosti Města Hodonín včetně příspěvkových organizací a obchodních společností na období 2022–2027“. 
Kontrola nabídek účastníků v dalším pořadí nebyla provedena.   
 
Vložená nabídka společnosti Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00, 
IČO 46973451, byla kontrolována a posuzována dle podmínek ZD.  
 

 

Nabídka č. 2  

Dodavatel (účastník) Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00 

IČO 46973451 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle čl. 8 odst. 8.2 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ.   

Prokázání profesní způsobilosti  
dle čl. 8 odst. 8.4 ZD 

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ.   

Prokázání technické kvalifikace  
dle čl. 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ.  

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.6 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.7 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  



 

 

Stránka 5 z 6 

 

 
 
ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY:  
Hodnotící komise posoudila splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 
že nabídka dodavatele (účastníka) Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00, 
IČO 46973451 je zpracována plně v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem 
stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka dodavatele (účastníka) Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 
se sídlem Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00, IČO 46973451 byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků 
a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU.  
 
Hodnotící komise posoudila, zda nabídka dodavatele (účastníka) Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem Římská 
2135/45, Praha, PSČ 120 00, IČO 46973451 neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, přičemž konstatuje, 
že nabídka dodavatele Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00, 
IČO 46973451 neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou ve smyslu § 113 odst. 1 zákona. 
 
 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 
Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 
požadavků zadavatele, a ze zadávacího řízení vyloučena.  
 
Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku ze zadávacího řízení.   
 
 

7. ZÁVĚR A VYHODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE    
Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 
v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do zadávacího řízení podal dodavatel (účastník) 
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00, IČO 46973451 s celkovou 
nabídkovou cenou 10 962 870,00 Kč bez DPH.   
 
HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 2,  
 
nabídku dodavatele (účastníka):  Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.  
se sídlem:    Římská 2135/45, Praha, PSČ 120 00 

IČO:     46973451  
 
s nabídkovou cenou:  10 962 870,00 Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8.9 ZD  
Bez využití poddodavatele  

Předložený návrh Pojistné smlouvy  
dle čl. 9 ZD (Podepsaný osobou oprávněnou) 

ANO 

Porovnání základních parametrů nabídky 
vymezují budoucí rámec smluvního vztahu 

Požadavky splněny 



 

 

Stránka 6 z 6 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  

Libor Střecha   

Ing. Marián Maňák     

Mgr. Michaela Spazierová  

 MgA. Petr Drábek  

 
V Hodoníně, dne: 04. 03. 2022 


